PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEMA
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 007.2018

TERMO DE AUTORIZAÇÃO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ITAPEMA

TERMO DE AUTORIZAÇÃO PARA O PROCESSO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº
007.2018 – PMI 001/2018.

A Prefeita Municipal de Itapema, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições
legais, torna público as empresas autorizadas a participarem do CHAMAMENTO
PÚBLICO n° 007/2018, para a obtenção de estudos e projetos de modelagem
técnica, econômico-financeira, operacional, ambiental e jurídica para o projeto
PIER TURÍSTICO DA FOZ DO RIO PEREQUÊ. As empresas aptas a participarem do
certame são: HMA – Henrique Mindlin Associados Arquitetura e Planejamento LTDA –
CNPJ: 33.311.556/0001-58; Abelardo Benigno & Costa Empreendimentos LTDA –
CNPJ: 13.248.384/0001-08; RS Projetos e Empreendimentos EIRELI – CNPJ:
11.021.891/0001-89 e Torres Náuticas e Engenharia de Marinas – CNPJ:
11.234.074/0001-09. As empresas autorizadas terão o prazo de até 90 (noventa)
dias para a entrega dos estudos na Prefeitura Municipal de Itapema/SC,
dirigindo ao CGP, entre 13:00h às 18:00h, no endereço: Avenida Nereu
Ramos, 134, Centro – Itapema/SC, mediante protocolo. PREFEITURA
MUNICIPAL DE ITAPEMA, ESTADO DE SANTA CATARINA, EM 30 DE NOVEMBRO
DE 2018. NILZA NILDA SIMAS. Prefeita Municipal.

1